

Shenzhen Züccaciye Mağazaları tedarikçi cam bardak altın RIM ile içme

Özellikleri nelerdir Altın RIM ile içme su bardağı?



Fonksiyonları nelerdir Altın RIM ile bardak içki mi?

- 1) makine püskürdü / basıldığında, zarif desen, yaygın Restoran/otel/ana sayfa/parti vb kullanın.
- 2) özel tasarım ve doğru kalite kontrol sunulan her parça kadar mükemmel olduğundan emin olun.
- 3) logo özelleştirilmiş, desen, boyutu ve rengi vb çizimlerinizi göre yapılabilir. Çıkartma, oyma, electro, Kumlama kaplama, boya püskürtme, vb.
- 4) Ambalaj: PVC kutu, Windows kutusu, renk kutusunu, büzülme şal olabilir emin olmak kullanılabilir doğrudan satılmaktadır. Standart ihracat ambalaj Emanet sevk irsaliyesi temin ederim.

Teknik özellikleri nelerdir Altın RIM ile içme su bardağı ?

Madde No:	Altın RIM ile içme su bardağı-12-13
Malzeme:	Altın RIM ile içme su bardağı
Renk:	Açık
İşlem:	El yapımı
Örnekleri zaman:	1. 5 ~ 10 gün şeklinde çıkış ve cam boyutu eğer. 2. 15 ~ 20 gün Eğer yeni şeklini ya da boyutunu cam gerekir.
Ambalaj:	1. Normal ambalaj, 24 veya ihracat karton içine 36pcs, Karton mukavva ayırıcı ile; 2. kağıt tepsisini palet ambalaj; 3. özelleştirilmiş kutusu.
Ürün Kapasite:	500, 000 ~ 1, 000, 000 adet / ay
Teslim süresi:	30-45days ama ürünler için acil bir ihtiyaç varsa hakkında biz öncelik sipariş koyabilirsiniz.
Ödeme koşulları:	Genellikle T/T, Western Union, L/C veya başkaları senin ihtiyacına göre ödeme.
Transportation:	Deniz, hava, express ve Sevkiyat Aracısı tarafından kabul edilebilir gereğidir.
Ürün özellikleri:	1. gıda güvenli notu cam vücut. BPA, kurşun, kadmiyum veya insan vücudunun herhangi bir zararlı diğer şeyler içermez; 2. bu dondurucu güvenli olduğunu; 3. çünkü bu tamamen mineral madde malzeme geri dönüştürülebilir; 4. çevre güvenli mi.
Senin seç:	1. herhangi bir logo baskı cam vücutunda. 2. herhangi bir renk boyalı, frost, elektro plaka, desen lazer carver bitirmek için; 3. özel paketi gibi shrink sarma, renk hediye kutusu, beyaz hediye kutusu vb: 4. yeni kalıp için yeni cam ve ahşap, plastik veya metal gibi bazı aksesuarlar açmak istediğiniz gibi; 5. farklı boyut ve şekillerde ihtiyaçlarınızı karşılamak.

Altın RIM ile içme su bardağı Fotoğraflar:











Biz kimiz?



Shenzhen Ruixin Züccaciye Mağazaları şirket bir çok profesyonel Züccaciye Mağazaları şirket ve bu alanda 15years üzerinde olmuştur.

Shenzhen bizim merkez ofisi var ve üç fabrika var, bir de Shenzhen'de bulunan, başka bir iki fabrika vardır Shanxi, hangi en büyük el boyama fabrikası Çin'de.

Son zamanlarda, Ruixin Sedex fabrika denetim geçti. SGS gelen müfettişler fabrikamız ile çok mutluyuz ve bizim ziyaret etti en derli toplu ve temiz cam fabrikası olduğunu övdü.

Firmamız Ayrıca 2015 yılında bizim 10 yıl yıldönümünü kutluyor. Sırayla büyük bir gelişme fabrikamız, aşındırma ve kumlama makineleri makineleri, otomatik sprey makinesi, electroplated makinesi, gibi bir dizi yatırım.

Ürün Ambalaj:



Sergi:



Satış ekibimiz:



SSS:

S: baskı üzerinde yapabileceğiniz Altın RIM ile bardak içki mi?

C: Evet, yapabiliriz. Çeşitli yazdırma şekillerde sunabilir: yazdırma, ekran sıcak damgalama, çıkartma eki, buzlanma, Kumlama, vb.

S: Ücretsiz örneklerinizi edebilir miyiz Altın RIM ile içme su bardağı ?

A: Evet, yapabilirsin. Örneklerimizi sadece sipariş onaylamak müşteriler için ücretsizdir. Ama yük express için alıcının hesap.

S: benim ilk sırada bir kap içinde çeşitli birçok öğeleri birleştirmek?

C: Evet, yapabiliriz. Ama her sipariş edilen maddenin miktarı bizim Minimum Sipariş Adedi ulaştırılması gerekmektedir.

S: normal sağlama süresi nedir?

Stok ürünler için size için biz ödemenizi aldıktan sonra 7-15 iş günü içinde mal göndereceğiz.

OEM ürünler için 30-35 iş gün biz ödemenizi aldıktan sonra teslim zamanı.

S: fabrika veya ticaret şirketi misiniz?

A: Biz ihracat departmanı Shenzhen, ve Shan'xi, 30000 m2'lik üretim alanı yaklaşık 300 işçi

ile bir fabrika var.

S: daha küçük sipariş miktarı kabul?

A: Tabii, sadece istediğiniz yapmak bir deneme sipariş bizim Minimum Sipariş Adedi daha az, biz hizmet ile sizin için en düşük fiyatı sağlamak için elimizden geleni çalışacağız ve biz kadar işbirliğine dayalı bir ilişki inşa edebilirsiniz umut.

S: nasıl bir paket altın RIM ile bardak içme için?

A: Biz ambalaj ve Dış karton içinde var, 5 kat kutunun içine. Ve müşterilerin özelleştirilmiş kutusu yapabiliriz.

S: kendi lojistik sağlayıcı var mı?

Evet, şimdi biz-si olmak bizim kendi lojistik sağlayıcı tarafından alibaba oncetouch ve sağlayıcı, sipariş gereksinim bazı lojistik şirketler Shenzhen, ama eğer biz aranjmanların koordine edebilir.

S: nasıl örnek şirket almak için?

Re: DHL, UPS, TNT gibi bir yük toplanan sayı varsa, ücretsiz bizim örnek verebiliriz. Ama herhangi bir tasarım yapmak istiyorsanız, bizimle en son sipariş bir kez örnek ücretler için kurulmuş.

S: ürünleriniz için sertifikalar verebilir misiniz?

A: BV, FDA, LFGB, ASTM, bulaşık makinesi ve benzeri test gibi tabii, biz Belgelerimiz için sağlayabilir.

S: senin teslim tarihi nedir?

C: bizim teslimat tarihi 30-45days hakkında ancak ürünler için acil bir ihtiyaç varsa, biz sipariş öncelik koyabilirsiniz.

S: ödeme süreniz nedir?

A: genellikle T/T, Western Union, L/C veya başkaları tarafından kendi ihtiyacına göre ödeyeceğiz.

S: içme su bardağı ile altın kenarında logomuzu yazdırabilir miyim?

C: Evet, ama Minimum Sipariş Adedi 3000pcs 5000pcs için.

Bize nasıl?

Soruşturma bilgilerinizi koy **Aşağıdaki** kututıklayın "**Gönder**"Şimdi!

RuixinGlass izleyin

